令和５年３月１５日

各 位

吉田総合病院

総 務 課

眼科診療日変更のお知らせ

標記の件につきまして、令和５年４月１日より、眼科の診療日に変更がありますので、

ご案内致します。

月 火 水 木 金(第2・4)

受付時間 8:30-10:30 休診 8:30-10:30 8:30-11:30 8:30-10:30

月 火 水 木 金

受付時間 休診 8:30-11:30 休診 8:30-11:30 休診

診療時間 休診 9:30-12:30 休診 8:30-11:30 休診

現在の診療日

令和5年4月1日からの診療日